重庆市涪陵区市场监督管理局关于22批次不合格食品风险控制情况的通告

（2023年第7号）

在食品安全监督抽检中，涉及我区22批次食品产品不合格。现将风险控制完成情况通告如下：
一、秦伟经营的鲫鱼产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格产品的现场检查。
（二）生产企业控制不合格食品情况。对经营者采取封存不合格产品，暂停购进使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二、吴小芳经营的菠菜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格产品的现场检查。
（二）生产企业控制不合格食品情况。对经营者采取封存不合格产品，暂停购进使用不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
三、李庆国经营的香蕉产品
（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停购进经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
四、秦小兵经营的香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
五、涪陵区壹鲜食品经营部经营的香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者和消费者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
六、张荣华经营的馒头（自制）产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
七、涪陵区凤魁超市经营的国产香蕉产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格产品的现场检查。
（二）生产企业控制不合格食品情况。对经营者采取封存不合格产品，暂停购进、召回不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
八、重庆三优供应链管理有限公司泽胜温泉城店经营的老婆饼（自制）产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格产品的现场检查。
（二）生产企业控制不合格食品情况。对经营者采取封存不合格产品，暂停购进使用并召回不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
九、涪陵区美恒食品加工厂生产经营的小蛋糕产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停生产经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十、涪陵区李六食品店经营的盐水花生（自制）产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营并召回不合格产品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十一、涪陵区金岸生鲜超市经营的牛蛙产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停购进经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十二、白海经营的韭菜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十三、重庆三优供应链管理有限公司华新御苑店经营的番茄产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十四、重庆三优供应链管理有限公司半山雅筑店经营的冰糖柑产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十五、涪陵区彭米线食品厂生产的粉丝产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停生产经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十六、王凯经营的胡萝卜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十七、肖燕经营的生姜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停生产经营不合格产品，通知生产经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品生产经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十八、何琼英经营的花生产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
十九、李贞容经营的泥巴老姜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十、涪陵区欣永汇生活超市店经营的胡萝卜产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十一、涪陵区珍溪镇万家鸿超市经营的尖椒产品

（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十二、王凯经营的尖椒（辣椒）产品
（一）监管部门送达不合格检验报告情况。住所地市场监督管理部门送达不合格检验报告，并开展针对该批次不合格食品的现场检查。
（二）经营企业控制不合格食品情况。责令暂停经营不合格产品，通知经营者召回已销售的不合格食品。
（三）其他风险控制措施。食品经营者及时向住所地市场监督管理部门报告风险控制情况，积极配合监管部门调查处理。
二十三、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监管部门12315热线电话投诉举报。